Article 1er - La Maire est habilitée à signer la convention, avec 
L'ACCOMPAGNEMENT L'ELABORATION ET LE SUIVI D'UN 
D'INVESTISSEMENT, jointe à la présente convention. 

Article 2 - Le montant de la participation de la commune est fixée, pour les années 2024 à 2026, à 
deux millions trois cent trente-cinq mille cent quatre-vingt francs (2.335.180) francs CFP, inscrite au 
chapitre 011 charges à caractère général, article 611 « Sous traitance générale » 

AGESCCAL relative à: 
PLAN PLURIANNEL 

Article 3 - La Maire est habilitée à signer la convention, avec l'AFD relative au financement de la